
 
 

Poz. 169 

UCHWAŁA NR 28/06/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr Soyol Dashbaldan pt.: Changes in triterpenoid content in cuticular waxes of 
selected edible berries during fruit ripening 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj.: Dz.U. z 2017 r. poz. 
1789 ze zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Soyol Dashbaldan pt.: 

Changes in triterpenoid content in cuticular waxes of selected edible berries during fruit 
ripening: 
1) dr. hab. Ireneusza Kapustę, prof. ucz. z Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego 

Uniwersytetu Rzeszowskiego; 
2) dr hab. inż. Joannę Kolniak-Ostek, prof. ucz. z Wydziału Biotechnologii i Nauk o 

Żywności Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 
 


